41510-20 SEXRERE , LAERFERERSE ES HEEF/

7= Gk e

M
REZHMEELLEEETEWN,
BEXE | SHBRE,

K

KAFZFMEE LR , L MITELE (55 +2 HRC),
BERE  KEANMBESELE,

sagy |- O . | A—" . E——.

=300

§?§ BN

s — BN S REOEESERERE,
T e 1, REHAMME RIS, AILUERHEEEEAMLE.
EEEEEEEEEEEE 2. 4 DIN s E A L B4 B 7L,

!

=600
=700

ELER )

EEAR 16 mm , FATRAEBER 96 mm WEIRERS,
CEANE 18HT BIXISTRE , AT T B A L # T4 mAEEITF.
6. AT FLEIEER 40 1 50 mm WNEREHNEMNMI G12F7 T G16F7,

=300

I
H

=500
=600
=700

£

g

B

g

:
SIS

HKASH

H=HTBANS
L e -ZEXRERGHEEXE , RE®EEFRMES /41510,
-ZERERGEFEXE | REWHEEFR DS /41510-10,

% P R e o -ZEXRRRGRKE , REHEE RN ES/41510-20,

HARSH :

RERE 50
BAREESD : 15kN
BABIEHE : 55 Nm

I
8

RERE 72
BAREZFD : 25kN
BAPIEHE : 60 Nm

RETE 100
BRAREEND : 35kN
BAPIEHE : 85 Nm

NA :

AR FEBZRESEZTRKENSEXERE, BYBHBERA
LEEREHNEMEE RN, REXNELQZETUEZRTEEFMH
BME , AEEERHTHENEE, THYREZEDINEIBLTL
&b,

B REFHREZRR  RETHBHIHFI4REBEF M L,

=N

BRAARE,

ERTARHALERN/PNLE,
AHEREFTEZEXRERSE LN KRAH,
H&BE

- 1x BIE R,

-3 KR E | B,

-1x ES #EEF M,

B4

© norelem www.norelem.com



41510-20 SEXRERE , LAERFERERSE ES HEEF/

R Z 124 42208,

B AL 8842 07160-10X30,

B AL 884 07160-12X25,

HiE 1848 07533-12045 / 07533-16055,
X% 41505,

AMIARE 41505-02 BWEHM =T,
WO 41505-04 B9EM T
T #3435 41505-10,

& FE 4 41505-12,

k &4 41505-15,

T B &R 41505-17,

M &S @R 03240,

© norelem www.norelem.com



41510-20 SERE RS | 2AERH R ERS ES BEEEMN

Y

A

I H7
M 18 \ V6

N D6 »X“
1 D4__ - D2
S ‘ 152 % 3 () %
s| [cba] = ; '
5n) v L . )
) == — ! [l
| B:IO 01 D5 ' |/ l 4
= — j—-— - DTW
D3 | pHé
B=50 - NK W
i L7 . D7 i _L s D7 D7
o o
0 | 0 | o |
3 _#_ o ¥l 21+ 18 15 12 9 ] 3 X 3 12 15 18 +2| 24 T _*_ 33
e
= L =

IHIII||||II||HII[IJIIHIII]IIIIIIiIHIIIIIIH
===
||\III||||I||||H|[Il||HIII]IIIIIIIiHIIII]IH

1 g LY
i |l i i

(’Jﬂl|liltﬂl||IIMI|I1|IIH[IIIIIIIiIIHlllilll["HHIMIIIHIIIIIIIIIJ@IM S
||||||!II|||||II||||||I]I||H[I||||||!I|H|||I!||luuli|||||II|||||III||||||l]|||||||||||||l|1|||.

© norelem www.norelem.com



41510-20 ZERERE , EMABEKRERE ES HEEFM

B=72 <L NK NW
L7 b7 o >1
= A
wﬁ;&/_ | i ,,X I ;
i 25 1 - 1 2
l\
Il
== L =
F 6 Z

ey
HOOr— 40} - —©—{O) [" H‘{o ) ©— (O - [@

|'|IIII||III||III[||IIIH|II||IJIIII||II||IIII||]III||III|||III||]IIl|lIII|||III||II L

B=100 <L NK NW
L7 /ADJZ D7 >l f /
T s 1
%// | : ux“ [ .
25_+_ 20 15 10 + b ézs J0 15_¢_ 20 _¢_25
A\ /
el L i

o HII|||I|||||||||I||l||||||||||||||| MR |I||||||Ir,

N7 (7 &i.\

D—&)— ‘ ' % ka")x

' ﬁIIIIIIIJIIIIIIII||l|||||||l|||I|||l||||||||||l|||||||l||||||||I ™ I \

41510-20-05040001 50 | X& |400 75 64 70 |96| 200 | 288|300 | - - |30 15 55
41510-20-05050001 50 | X& |500 75 64 70 |96| 200 | 288 | 400 | - - |30 15 55
41510-20-05060001 50 | %% | 600 75 64 70 |96| 200|288 | 400|500 | - |30 15 55

© norelem www.norelem.com




41510-20 SEXRERE , LAERFERERSE ES HEEF/

41510-20-05070001 50 | X& |700 75 64 70 |96/| 200 | 288 | 400 | 560 | 600 | 30 15 55
41510-20-05040002 50 | thiE | 400 75 64 70 96| 200|288 |300| - - |30 15 55
41510-20-05050002 50 | @ | 500 75 64 70 |96| 200 | 288 | 400 | - - |30 15 55
41510-20-05060002 50 | thE | 600 75 64 70 96| 200|288 | 400|500 | - |30 15 55
41510-20-05070002 50 | t§mE | 700 75 64 70 |96| 200 | 288 | 400 | 560 | 600 | 30 15 55
41510-20-07240001 72 | k& |[400| 112 86 93 96| 200 | 288|300 - - |40 25 60
41510-20-07250001 72 | X& |500| 112 86 93 |96| 200|288 | 400 | - - |40 25 60
41510-20-07260001 72 | KB |600| 112 86 93 96| 200 | 288 | 400 | 500 | - |40 25 60
41510-20-07270001 72 | X& [700] 112 86 93 |96| 200 | 288 | 400 | 560 | 600 |40 25 60
41510-20-07240002 72 | tRE |400| 112 86 93 96| 200 | 288 | 300 | - - |40 25 60
41510-20-07250002 72 | AE | 500 | 112 86 93 96| 200 | 288 | 400 | - - |40 25 60
41510-20-07260002 72 | tRE |600| 112 86 93 |96| 200|288 | 400|500 | - |40 25 60
41510-20-07270002 72 | thE |700| 112 86 93 96| 200 | 288 | 400 | 560 | 600 | 40 25 60
41510-20-10040001 100 | Y& |400| 1146 | 101,5 | 111,5 |96 200 | 288 | 300 | - - |70 35 85
41510-20-10050001 100 | *& [500| 114,6 | 101,5 | 111,5 96| 200 | 288 | 400 | - - |70 35 85
41510-20-10060001 100 | *& |600| 114,6 | 101,5 | 111,5 |96| 200 | 288 | 400 | 500 | - |70 35 85
41510-20-10070001 100 | *& [700| 1146 | 101,5 | 111,5 [96| 200 | 288 | 400 | 560 | 600 | 70 35 85
41510-20-10040002 100 | thE |400| 114,6 | 101,5 | 111,5 |96] 200 | 288 | 300 | - - |70 35 85
41510-20-10050002 100 | 9@ |500| 114,6 | 101,5 | 111,5 96| 200 | 288 | 400 | - - |70 35 85
41510-20-10060002 100 | 9@ |[600| 114,6 | 101,5 | 111,5 [96| 200|288 | 400 | 500 | - |70 35 85
41510-20-10070002 100 | thE |700| 114,6 | 101,5 | 111,5 |96 200 | 288 | 400 | 560 | 600 | 70 35 85
41510-20-05040001 50 | %% |400|25/12|20|16| 175 11|M5 M6 |50| 25 |12| 16 15 55
41510-20-05050001 50 | & |500(25/12(20|16| 17,5 11|M5 M6|50| 25 |12| 16 15 55
41510-20-05060001 50 | %% |600|25/12|20|16| 175 11|M5 M6 |50| 25 |12| 16 15 55
41510-20-05070001 50 | %& |700|25/12[20|16| 17,5 11|M5 M6|50| 25 |12| 16 15 55
41510-20-05040002 50 | t§E |400|25/12|20|16| 175 11|M5 M6 |50| 25 |[12| 16 15 55
41510-20-05050002 50 | &M@ |500(25|/12(20|16| 17,5 11|M5 M6|50| 25 |12| 16 15 55
41510-20-05060002 50 | 5@ |600(25/12(20|16| 17,5 11|M5 M6|50| 25 |12| 16 15 55
41510-20-05070002 50 | i§M@ |700|25|/12|20|16| 17,5 11|M5 M6 |50| 25 |12| 16 15 55
41510-20-07240001 72 | X& |400|25/16(26|16| 17,5 11|M6 M6 |72| 40 |15]| 23,5 25 60
41510-20-07250001 72 | %& |500(25/16(26|16| 17,5 11| M6 M6 |72| 40 |[15| 23,5 25 60
41510-20-07260001 72 | k&% |600|25/16[26|16| 17,5 11|M6 M6 |72| 40 |15| 235 25 60
41510-20-07270001 72 | %& |700|25/16(26|16| 17,5 11| M6 M6 |72| 40 |[15] 23,5 25 60
41510-20-07240002 72 | §E | 4001|2516 |26 16| 17,5 11| M6 M6 |72| 40 |15]| 23,5 25 60
41510-20-07250002 72 | 5@ |500|25/16(26|16| 17,5 11|M6 M6 |72| 40 |15]| 23,5 25 60
41510-20-07260002 72 | §E | 600 (25|16 26|16 | 17,5 11|M6 M6 |72| 40 |15| 23,5 25 60
41510-20-07270002 72 | 5@ |700|25/16(26|16| 17,5 11|M6 M6 |72| 40 |15]| 235 25 60
41510-20-10040001 100 | & |400(25|/16|26[16| 175 11| M6 M8 |72| 426 | 15| 23,5 35 85
41510-20-10050001 100 | *& |500(25|/16|26|16| 17,5 11|M6 M8 |72| 426 | 15| 23,5 35 85
41510-20-10060001 100 | & |600(25/16|26[16| 175 11|M6 M8 |72| 426 | 15| 23,5 35 85
41510-20-10070001 100 | & |700(25|/16|26[16| 17,5 11| M6 M8 |72| 426 | 15| 23,5 35 85
41510-20-10040002 100 | 1§ |400(25|16|26|16| 175 11|M6 M8 |72| 426 | 15| 23,5 35 85
41510-20-10050002 100 | i§E |500(25|16|26[16| 175 11| M6 M8 |72| 426 | 15| 23,5 35 85
41510-20-10060002 100 | t§E | 600 2516 (26|16 | 17,5 11|M6 M8 |72| 42,6 | 15| 23,5 35 85
41510-20-10070002 100 | iGME |700(25|/16|26[16| 175 11|M6 M8 |72| 426 | 15| 23,5 35 85
41510-20-05040001 50 | X& 400 M10x30 M12x25 M12x30 4 1 4
41510-20-05050001 50 | X&% 500 M10x30 M12x25 M12x30 4 1 4
41510-20-05060001 50 | k& 600 M10x30 M12x25 M12x30 4 1 4
41510-20-05070001 50 | X&% 700 M10x30 M12x25 M12x30 4 1 4
41510-20-05040002 50 | tE 400 M10x30 M12x25 M12x30 4 1 4
41510-20-05050002 50 | HE 500 M10x30 M12x25 M12x30 4 1 4
41510-20-05060002 50 | thE 600 M10x30 M12x25 M12x30 4 1 4
41510-20-05070002 50 | §E 700 M10x30 M12x25 M12x30 4 1 4
41510-20-07240001 72 | k& 400 M14X1,5X50 M16x40 M16X50 2 1 2
41510-20-07250001 72 | k& 500 M14X1,5X50 M16x40 M16X50 2 1 2
41510-20-07260001 72 | *&% 600 M14X1,5X50 M16x40 M16X50 2 1 2
41510-20-07270001 72 | k&% 700 M14X1,5X50 M16x40 M16X50 2 1 2

© norelem www.norelem.com



41510-20 ZEXREREG , BUBEHREKRE RS ES HEEF/MN

F G V4 NK = NF = NW =
MASAIRET AARRLE RAARYL  HEXEHE EBEEIREE IHAHE
DIN 912 DIN 912 DIN 912

41510-20-07240002 P M14X1,5X50 M16x40 M16X50 2 1 2
41510-20-07250002 72 | A 500 M14X1,5X50 M16x40 M16X50 2 1 2
41510-20-07260002 72 | thE 600 M14X1,5X50 M16x40 M16X50 2 1 2
41510-20-07270002 72 | 5@ 700 M14X1,5X50 M16x40 M16X50 2 1 2
41510-20-10040001 100 | X& 400 M14X1,5X50 M16x40 - 2 1 2
41510-20-10050001 100 | x& 500 M14X1,5X50 M16x40 - 2 1 2
41510-20-10060001 100 | X5 600 M14X1,5X50 M16x40 - 2 1 2
41510-20-10070001 100 | *& 700 M14X1,5X50 M16x40 - 2 1 2
41510-20-10040002 100 | 5@ 400 M14X1,5X50 M16x40 - 2 1 2
41510-20-10050002 100 | thE 500 M14X1,5X50 M16x40 - 2 1 2
41510-20-10060002 100 | HE 600 M14X1,5X50 M16x40 - 2 1 2
41510-20-10070002 100 | tAE 700 M14X1,5X50 M16x40 - 2 1 2

© norelem www.norelem.com



